
Pedagogická fakulta UHK
Speciální pedagogika pro vychovatele, učitele odborného výcviku a praktického
vyučování
září 2022 – květen 2024  Vyšší odborné

Schola education
Studium pedagogiky pro učitele odborných předmětů, praktického vyučování, odborného
výcviku a odborných umělec
březen 2021 – červenec 2021  Vyšší odborné

Schola education
Studium pedagogiky pro asistenty pedagogů
červenec 2018 – červenec 2018  Vyšší odborné

SOU Společného Stravování - U Krbu 521, Praha 10
Potravinářský průmysl
září 1996 – červen 1998  SŠ s maturitou

SOU Praha 3 Ondříčkova 48
Potravinářská výroba (Cukrář)
září 1993 – červen 1996  Vyučení

Asistentka pedagoga MŠ a školní asistent ZŠ
Základní škola a mateřská škola Všestary, Všestary 57
září 2023 – srpen 2024  1 rok 

Pomoc při výchovné a vzdělávací činnosti, dopomoc při komunikaci a navazování sociálního kontaktu.

Podpora rozvoje jemné i hrubé grafomotoriky. Diagnostická činnost a její dokumentace. Rozvíjení

pozitivních vztahů. Organizace volnočasové činnosti - výtvarné, tělovýchovné, herní.

Asistent pedagoga
Základní škola a Mateřská škola Jiráskovo nám. 1166] Hradec Králové
březen 2023 – červenec 2023  5 měsíců 

Přímá pedagogická činnost ve výuce.

Vychovatel a Asistent pedagoga ve školní družině
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové
září 2022 – prosinec 2022  4 měsíce 

Samostatná pedagogická činnost v odpoledním čase. Vedení zájmového výtvarného kroužku. Doprovod

dětí na kulturní akce. Vedení hry pro sociální rozvoj osobnosti.

 602******  dan***@***.com
 Rok narození 1977

Dana H.

ID: 928146

Vzdělání

Praxe



Asistent pedagoga
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové
září 2018 – červen 2022  3 roky a 10 měsíců 

Vykonávala jsem vzdělávací a výchovnou činnost zaměřenou na speciální, individuální vzdělávání nebo

specifické výchovné potřeby skupiny dětí, žáků nebo studentů. Individuální pomoc při začleňování,

zprostředkování učební látky, zkvalitňování spol. chování, vytváření životních návyků, příprava pomůcek.

Snaha o přiměřenou reedukaci a kompenzaci obtíží.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Technika administrativy pro začátečníky
Osvojení, schopnost využívat klávesnici rychle a obratně.
1993

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

četba, filozofie, vzdělávání, kurzy, pečení

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Meziříčí + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

České Meziříčí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-pedagoga-ms-a-skolni-asistent-zs-asistent-pedagoga-vychovatel-a-asistent-pedagoga-ve-skolni-druzine-zivotopis-928146

	Dana H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


